

**Reparatia Blocurilor Sanitare la
Blocul A et. II și III in Gimnaziul
Mihai Eminescu or.Cantemi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatie capitala a blocurilor sanitare

Valoarea de deviz 424 862,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A Et. II Fete				
		1.1. Antreu				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	13,52	83,32 83,23	1 126,48 1 125,28
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,30	41,12 40,63	176,82 174,72
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	13,52	14,34 14,04	193,90 189,80
4	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	18,00	15,60 15,60	280,80 280,80
5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	49,40 49,40	98,80 98,80
6	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			1 908,32
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 908,32 1 895,92
		1.1.2. Reparatii				
7	SA19A	Teava din material plastic	m	18,00	77,61	1 397,07

		imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm			9,36	168,48
8	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	54,42 13,00	272,12 65,00
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	99,47 16,64	298,40 49,92
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 657,22 49,52	3 132,14 93,60
11	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	13,52	121,21 88,38	1 638,80 1 194,96
12	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	13,52	408,65 148,23	5 524,97 2 004,08
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	4,30	72,45 33,74	311,53 145,08
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,30	82,48 36,40	354,66 156,52

15	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	4,30	423,26 150,80	1 820,02 648,44
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	57,01 6,76	114,02 13,52
17	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	985,65 114,40	1 971,31 228,80
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
19	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	14,40	1,81 1,81	26,00 26,00
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	14,40	20,76 3,65	298,90 52,52
21	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	275,51 11,96	826,53 35,88

22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	76,80 14,04	153,59 28,08
23	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	4,30	38,98 22,37	167,63 96,20
24	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			19 516,62
		Total Reparatii Inclusiv salariu				19 516,62 5 527,60
		<i>Total</i>	Lei			21 424,94
		Total Antreu Inclusiv salariu				21 424,94 7 423,52
		1.2. WC				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	26,40	83,29 83,20	2 198,88 2 196,48
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,46	41,06 40,57	470,58 464,88
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	26,40	14,34 14,04	378,66 370,76
29	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii,	m	12,00	15,60 15,60	187,20 187,20

		avind diametru de 1/2"-1"				
30	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	57,20 57,20	228,80 228,80
31	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			3 495,64
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				3 495,64 3 474,64
		1.2.2. Reparatii				
32	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	77,61 9,36	931,28 112,32
33	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	99,52 16,64	796,16 133,12
34	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,40	1 657,33 49,40	7 292,24 217,36
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	26,40	121,09 88,40	3 196,67 2 333,76
36	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	26,40	407,44 148,20	10 756,49 3 912,48

37	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	11,46	72,55 33,80	831,48 387,40
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,46	82,53 36,44	945,81 417,56
39	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	11,46	423,16 150,78	4 849,43 1 727,96
40	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC	m2	4,80	415,31 39,00	1 993,47 187,20
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2	3,00	1 357,19 49,40	4 071,56 148,20
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,00	57,01 6,76	228,04 27,04
43	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	2 233,45 291,20	6 700,34 873,60

44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	11,44 11,44	34,32 34,32
45	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	16,00	1,82 1,82	29,12 29,12
46	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	16,00	20,75 3,64	331,95 58,24
47	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	275,51 11,96	1 102,04 47,84
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	76,80 14,04	76,80 14,04
49	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
50	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			45 364,69
		Total Reparatii Inclusiv salariu				45 364,69 11 170,64

		<i>Total</i>	Lei			48 860,33
		Total WC Inclusiv salariu				48 860,33 14 645,28
		<i>Total</i>	Lei			70 285,27
		Total Bloc A Et. II Fete Inclusiv salariu				70 285,27 22 068,80
		2. Bloc A Et. II Baeti				
		2.1. Antreu				
		2.1.1. Lucrari de demolare				
51	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,48	83,26 83,17	1 205,62 1 204,32
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,42	40,99 40,49	222,14 219,44
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,98	14,35 14,05	415,86 407,16
54	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	18,00	15,60 15,60	280,80 280,80
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	49,40 49,40	98,80 98,80
56	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			2 254,74
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 254,74 2 237,04
		2.1.2. Reparatii				
57	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	18,00	77,61 9,36	1 397,07 168,48
58	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	54,42 13,00	272,12 65,00

59	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	99,47 16,64	298,40 49,92
60	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 657,22 49,52	3 132,14 93,60
61	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,98	121,08 88,39	3 508,94 2 561,52
62	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	28,98	407,98 148,19	11 823,19 4 294,68
63	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	5,42	72,54 33,77	393,14 183,04
64	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,42	82,63 36,36	447,85 197,08
65	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura	m2	5,42	423,33 150,82	2 294,47 817,44

		forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
66	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	57,01 6,76	114,02 13,52
67	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	985,65 114,40	1 971,31 228,80
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
69	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	14,40	1,81 1,81	26,00 26,00
70	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	14,40	20,76 3,65	298,90 52,52
71	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	275,51 11,96	826,53 35,88
72	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	76,80 14,04	153,59 28,08

73	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			28 166,60
		Total Reparatii Inclusiv salariu				28 166,60 9 336,08
		<i>Total</i>	Lei			30 421,34
		Total Antreu Inclusiv salariu				30 421,34 11 573,12
		2.2. WC				
		2.2.1. Lucrari de demolare				
75	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,50	83,29 83,20	1 374,30 1 372,80
76	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,13	41,06 40,55	333,78 329,68
77	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,00	14,34 14,04	473,22 463,32
78	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	12,00	15,60 15,60	187,20 187,20
79	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	57,20 57,20	171,60 171,60
80	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			2 571,62
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 571,62 2 551,12
		2.2.2. Reparatii				
81	SA19A	Teava din material plastic	m	12,00	77,61	931,28

		imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm			9,36	112,32
82	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	99,52 16,64	796,16 133,12
83	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 657,22 49,52	3 132,14 93,60
84	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	33,00	121,11 88,40	3 996,52 2 917,20
85	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	33,00	408,15 148,20	13 468,85 4 890,60
86	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	3,20	414,79 39,00	1 327,33 124,80
87	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	8,13	72,53 33,77	589,66 274,56
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,13	82,47 36,39	670,49 295,88
89	CG17A1	Pardoseli din placi patrate,	m2	8,13	423,16	3 440,30

		dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp			150,82	1 226,16
90	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC	m2	3,00	415,10 39,00	1 245,30 117,00
91	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2	1,80	1 357,57 49,40	2 443,62 88,92
92	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,00	56,93 6,76	170,78 20,28
93	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	2 233,45 291,20	6 700,34 873,60
94	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 024,56 132,60	3 073,68 397,80
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
96	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau	m	16,00	1,82 1,82	29,12 29,12

		platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp				
97	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	16,00	20,75 3,64	331,95 58,24
98	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,00	275,51 11,96	551,02 23,92
99	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	76,80 14,04	76,80 14,04
100	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	8,13	38,98 22,39	316,91 182,00
101	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
102	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			44 501,18
		Total Reparatii Inclusiv salariu				44 501,18 12 393,68
		<i>Total</i>	Lei			47 072,80

		Total WC Inclusiv salariu				47 072,80 14 944,80
		<i>Total</i>	Lei			77 494,14
		Total Bloc A Et. II Baeti Inclusiv salariu				77 494,14 26 517,92
		3. Bloc A Et. III Fete				
		3.1. Antreu				
		3.1.1. Lucrari de demolare				
103	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	13,52	83,32 83,23	1 126,48 1 125,28
104	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,30	41,12 40,63	176,82 174,72
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	13,52	14,34 14,04	193,90 189,80
106	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	18,00	15,60 15,60	280,80 280,80
107	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	49,40 49,40	98,80 98,80
108	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			1 908,32
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				1 908,32 1 895,92
		3.1.2. Reparatii				
109	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	18,00	77,61 9,36	1 397,07 168,48
110	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	54,42 13,00	272,12 65,00
111	SB08E	Teava din material plastic pentru	m	3,00	99,47	298,40

		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			16,64	49,92
112	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	1 657,22 49,52	3 132,14 93,60
113	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	13,52	121,21 88,38	1 638,80 1 194,96
114	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	13,52	408,65 148,23	5 524,97 2 004,08
115	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	4,30	72,45 33,74	311,53 145,08
116	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,30	82,48 36,40	354,66 156,52
117	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16	m2	4,30	423,26 150,80	1 820,02 648,44

		mp				
118	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	57,01 6,76	114,02 13,52
119	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	985,65 114,40	1 971,31 228,80
120	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
121	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	14,40	1,81 1,81	26,00 26,00
122	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	14,40	20,76 3,65	298,90 52,52
123	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	275,51 11,96	826,53 35,88
124	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	76,80 14,04	153,59 28,08
125	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de	m2	4,30	38,98	167,63

		polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente			22,37	96,20
126	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
127	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			19 516,62
		Total Reparatii Inclusiv salariu				19 516,62 5 527,60
		<i>Total</i>	Lei			21 424,94
		Total Antreu Inclusiv salariu				21 424,94 7 423,52
		3.2. WC				
		3.2.1. Lucrari de demolare				
128	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	26,40	83,29 83,20	2 198,88 2 196,48
129	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,46	41,06 40,57	470,58 464,88
130	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	26,40	14,34 14,04	378,66 370,76
131	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	12,00	15,60 15,60	187,20 187,20
132	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	57,20 57,20	228,80 228,80
133	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refolosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			3 495,64
		Total Lucrari de demolare				3 495,64

		Inclusiv salariu				3 474,64
		3.2.2. Reparatii				
134	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	77,61 9,36	931,28 112,32
135	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	99,52 16,64	796,16 133,12
136	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,40	1 657,33 49,40	7 292,24 217,36
137	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	26,40	121,09 88,40	3 196,67 2 333,76
138	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	26,40	407,44 148,20	10 756,49 3 912,48
139	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	11,46	72,55 33,80	831,48 387,40
140	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,46	82,53 36,44	945,81 417,56
141	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale,	m2	11,46	423,16	4 849,43

		cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp			150,78	1 727,96
142	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC	m2	4,80	415,31 39,00	1 993,47 187,20
143	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2	4,00	1 357,33 49,40	5 429,30 197,60
144	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,00	57,01 6,76	228,04 27,04
145	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	2 233,45 291,20	6 700,34 873,60
146	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	3,00	11,44 11,44	34,32 34,32
147	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	16,00	1,82 1,82	29,12 29,12
148	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati,	m	16,00	20,75	331,95

		din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp			3,64	58,24
149	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	275,51 11,96	1 102,04 47,84
150	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	76,80 14,04	76,80 14,04
151	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
152	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			46 722,43
		Total Reparatii Inclusiv salariu				46 722,43 11 220,04
		<i>Total</i>	Lei			50 218,07
		Total WC Inclusiv salariu				50 218,07 14 694,68
		<i>Total</i>	Lei			71 643,01
		Total Bloc A Et. III Fete Inclusiv salariu				71 643,01 22 118,20
		4. Bloc A Et. III Baeti				
		4.1. Antreu				

		4.1.1. Lucrari de demolare				
153	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,48	83,26 83,17	1 205,62 1 204,32
154	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,42	40,99 40,49	222,14 219,44
155	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,98	14,35 14,05	415,86 407,16
156	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	18,00	15,60 15,60	280,80 280,80
157	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	49,40 49,40	98,80 98,80
158	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			2 254,74
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				2 254,74 2 237,04
		4.1.2. Reparatii				
159	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	18,00	77,61 9,36	1 397,07 168,48
160	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	54,42 13,00	272,12 65,00
161	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	99,47 16,64	298,40 49,92
162	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	1,89	1 657,22 49,52	3 132,14 93,60

		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
163	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,98	121,08 88,39	3 508,94 2 561,52
164	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	28,98	407,98 148,19	11 823,19 4 294,68
165	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	5,42	72,54 33,77	393,14 183,04
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,42	82,63 36,36	447,85 197,08
167	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	5,42	423,33 150,82	2 294,47 817,44
168	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	57,01 6,76	114,02 13,52
169	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material	buc	2,00	985,65 114,40	1 971,31 228,80

		plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
170	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
171	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	14,40	1,81 1,81	26,00 26,00
172	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	14,40	20,76 3,65	298,90 52,52
173	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	275,51 11,96	826,53 35,88
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	76,80 14,04	153,59 28,08
175	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
176	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00

		<i>Total</i>	Lei			28 166,60
		Total Reparatii Inclusiv salariu				28 166,60 9 336,08
		<i>Total</i>	Lei			30 421,34
		Total Antreu Inclusiv salariu				30 421,34 11 573,12
		4.2. WC				
		4.2.1. Lucrari de demolare				
177	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,50	83,29 83,20	1 374,30 1 372,80
178	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,13	41,06 40,55	333,78 329,68
179	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,00	14,34 14,04	473,22 463,32
180	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	12,00	15,60 15,60	187,20 187,20
181	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,00	57,20 57,20	171,60 171,60
182	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t	0,05	630,40 530,40	31,52 26,52
		<i>Total</i>	Lei			2 571,62
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				2 571,62 2 551,12
		4.2.2. Reparatii				
183	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	77,61 9,36	931,28 112,32
184	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	99,52 16,64	796,16 133,12
185	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si	m2	1,89	1 657,22	3 132,14

		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			49,52	93,60
186	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	33,00	121,11 88,40	3 996,52 2 917,20
187	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	33,00	408,15 148,20	13 468,85 4 890,60
188	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	3,20	414,79 39,00	1 327,33 124,80
189	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	8,13	72,53 33,77	589,66 274,56
190	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,13	82,47 36,39	670,49 295,88
191	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	8,13	423,16 150,82	3 440,30 1 226,16

192	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2	3,00	1 357,19 49,40	4 071,56 148,20
193	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,00	56,93 6,76	170,78 20,28
194	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	2 233,45 291,20	6 700,34 873,60
195	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 024,56 132,60	3 073,68 397,80
196	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	1,00	11,44 11,44	11,44 11,44
197	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	16,00	1,82 1,82	29,12 29,12
198	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	16,00	20,75 3,64	331,95 58,24
199	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	2,00	275,51 11,96	551,02 23,92

200	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	76,80 14,04	76,80 14,04
201	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2	8,13	38,98 22,39	316,91 182,00
202	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	2,20	427,69 195,95	940,91 431,08
203	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	85,53 26,00	256,58 78,00
		<i>Total</i>	Lei			44 883,82
		Total Reparatii Inclusiv salariu				44 883,82 12 335,96
		<i>Total</i>	Lei			47 455,44
		Total WC Inclusiv salariu				47 455,44 14 887,08
		<i>Total</i>	Lei			77 876,78
		Total Bloc A Et. III Baeti Inclusiv salariu				77 876,78 26 460,20

		Total	Lei	297 299,20
		CNAS	24 %	23 319,63
		Transport	5 %	9 962,19
		Total		330 581,02
		Cheltuieli de regie	5 %	16 529,05
		Total		347 110,07
		Beneficiu	2 %	6 942,20
		Total		354 052,27
		TVA	20 %	70 810,45

		Total deviz:	424 862,72
		Inclusiv salariu	97 165,12

Intocmit

Bioenerg Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziul Mihai Eminescu or.Cantemir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Blocurilor Sanitare la
Blocul A et. II și III in Gimnaziul
Mihai Eminescu or.Cantemi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie capitala a blocurilor sanitare

Valoarea de deviz 424 862,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	35,74	52,00	1 858,48
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	309,12	52,00	16 074,24
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	633,14	52,00	32 923,28
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	188,18	52,00	9 785,36
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	22,86	52,00	1 188,72
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	202,64	52,00	10 537,28
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	66,32	52,00	3 448,64
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,16	52,00	1 256,32
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,96	52,00	465,92
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,80	52,00	41,60
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,04	52,00	158,08
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	27,17	52,00	1 412,84
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,25	52,00	741,00

14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	330,44	52,00	17 182,88
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,74	52,00	90,48
		Total manopera				97 165,12

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	12,12	60,00	727,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,92	300,00	4 776,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,82	1,00	0,82
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 076,00	0,07	285,32
5.	2010407343982	Rumegus	kg	2,92	15,00	43,80
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,28	12,00	39,36
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,32	100,00	32,00
8.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,08	25,00	2,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,80	15,00	12,00
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,68	2,00	13,36
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,32	15,00	4,80
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,94	75,00	1 195,50
13.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	11,20	36,00	403,20
14.	24302261000001	Fuga	kg	67,24	25,00	1 681,00
15.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,24	36,00	8,64
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,58	83,00	463,14
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,72	20,00	14,40
18.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,24	15,00	3,60
19.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,60	50,00	630,00
20.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	12,60	33,33	419,96
21.	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	127,28	14,50	1 845,56
22.	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	45,32	80,00	3 625,60
23.	2521216720165	Teava din material plastic pentru canalizare 50MM	m	20,60	40,00	824,00
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	32,68	18,00	588,24
25.	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	27,93	250,00	6 982,50
26.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	30,00	3,00	90,00
27.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	24,00	3,00	72,00
28.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	25,20	5,00	126,00
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	120,00	50,00	6 000,00
30.	2622102438000	Lavoar	buc	8,16	712,50	5 814,00
31.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,60	1 500,00	18 900,00
32.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	6,18	525,00	3 244,50
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,60	0,00	0,00
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	93,80	2,55	239,20
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 524,50	2,55	14 087,50
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,42	3 000,00	1 260,00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,84	3,00	5,52
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	418,54	4,00	1 674,16
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	60,36	215,00	12 977,40
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,46	0,00	0,00
41.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	214,00	200,00	42 800,00
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,14	3,00	57,42
43.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	85,36	32,50	2 774,16
44.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	25,76	26,00	669,76
45.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	14,24	26,00	370,24

46.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	137,80	15,00	2 067,00
47.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,28	26,00	33,28
48.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	24,00	50,00	1 200,00
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,00	2,00	24,00
50.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	20,14	1 550,00	31 217,00
51.	281210630605w c	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usi la cabine WC	m2	11,80	1 250,00	14 750,00
52.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	106,64	0,50	53,36
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	127,76	0,50	63,88
54.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	106,64	0,50	53,36
55.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,16	50,00	8,00
56.	2874125886734	Nituri POP	buc	79,80	2,00	159,60
57.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	6,12	300,00	1 836,00
58.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	12,60	35,00	441,00
59.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	106,64	0,50	53,36
60.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,60	55,00	198,00
61.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	12,60	0,00	0,00
62.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	8,16	68,00	554,88
63.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,16	25,00	204,00
64.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	16,32	20,00	326,40
65.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,60	125,00	1 575,00
66.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	25,20	1,00	25,20
67.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	25,20	250,00	6 300,00
68.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	3,00	9,00
69.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	22,10	40,00	884,00
70.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	22,10	10,00	221,00
71.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,60	30,00	378,00
72.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	6,12	33,50	205,02
73.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,60	35,00	441,00
74.	3220137315778	Decapant	kg	0,60	30,00	18,00
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	31,94	2,00	63,88
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,02	5,00	80,10
77.	4100126202818	Apa	m3	3,34	5,00	16,70
Total materiale de construcții						199 243,88

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	18,46	25,00	461,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,94	5,00	9,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,10	5,00	35,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,76	5,00	3,80
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,40	55,00	77,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,16	5,00	55,80
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	18,16	5,00	90,80
8.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,64	50,00	32,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,98	15,00	89,70
10.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,62	20,00	32,40
11.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,08	25,00	2,00

		Total utilaje de construcții				890,20
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	Lei	297 299,20
CNAS	24 %	23 319,63
Transport	5 %	9 962,19
Total		330 581,02
Cheltuieli de regie	5 %	16 529,05
Total		347 110,07
Beneficiu	2 %	6 942,20
Total		354 052,27
TVA	20 %	70 810,45

Total deviz: 424 862,72

Intocmit

Bioenerg Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Gimnaziul Mihai Eminescu or.Cantemir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Reparatia Blocurilor Sanitare la
Blocul A et. II și III in Gimnaziul Mihai
Eminescu or.Cantemi**

Investitor IPG,,M.Eminescu,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc A Et. II Fete				
		1.1. Antreu				
		1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,32
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,24
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,23

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
4	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,40
6	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		1.1.2. Reparatii				
7	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
8	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720165	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,16
10	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,22
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
11	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,23

	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
12	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceiasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			408,65 148,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,62
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,45 33,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,73
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,85
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,48 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
15	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,26 150,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,12
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,56
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
17	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan,	buc			985,65

		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				114,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	52,00	114,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	712,50	726,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	0,6000	14,50	8,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	40,80
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			11,44
						11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
19	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,81
						1,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,81
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,76
						3,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
21	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51
						11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80
						14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
23	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			38,98
						22,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	52,00	18,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	52,00	3,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	36,00	16,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69
						195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48

	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
25	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53
						26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		1.2. WC				
		1.2.1. Lucrari de demolare				
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,29
						83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
27	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,06
						40,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34
						14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
29	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60
						15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
30	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57,20
						57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,00	57,20
31	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40
						530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		1.2.2. Reparatii				
32	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61
						9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64

33	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,52 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
34	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,33 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,52
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
35	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,09 88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
36	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			407,44 148,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	5,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
37	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,55 33,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,88
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,53 36,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
39	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,16 150,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,06
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,57
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
40	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC	m2			415,31 39,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	1,4000	250,00	367,71
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	2,00	8,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0,20
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2			1 357,19 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	281210630605wc	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usi la cabine WC	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,39
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
42	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
43	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 233,45 291,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	52,00	291,20
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	18,00	43,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	33,33	35,00
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			11,44 11,44

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
45	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,82 1,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,82
46	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,75 3,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
47	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51 11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
48	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80 14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
49	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69 195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
50	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		2. Bloc A Et. II Baeti				
		2.1. Antreu				
		2.1.1. Lucrari de demolare				
51	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,	m2			83,26

		ceramica				83,17
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,99 40,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,35 14,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
54	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49,40 49,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,40
56	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40 530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		2.1.2. Reparatii				
57	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61 9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
58	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,42 13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720165	Teava din material plastic pentru canalizare 50MM	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
59	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,47 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,16
60	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7	m2			1 657,22 49,52

		mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
61	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,08 88,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
62	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			407,98 148,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,59
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
63	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,54 33,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,89
64	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,63 36,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
65	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,33 150,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,06

	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,73
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
66	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01
						6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
67	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			985,65
						114,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	52,00	114,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	712,50	726,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	0,6000	14,50	8,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	40,80
68	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			11,44
						11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
69	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,81
						1,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,81
70	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,76
						3,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
71	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51
						11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
72	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80
						14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
73	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69
						195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14

	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		2.2. WC				
		2.2.1. Lucrari de demolare				
75	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,29 83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
76	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,06 40,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
77	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
78	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
79	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57,20 57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,00	57,20
80	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40 530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		2.2.2. Reparatii				
81	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61 9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05

	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
82	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,52 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
83	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,22 49,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
84	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,11 88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
85	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			408,15 148,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
86	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			414,79 39,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	1,4000	250,00	367,19
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	2,00	8,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0,20
87	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,53 33,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,76
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,87
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,47
						36,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
89	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,16
						150,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,55
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
90	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC	m2			415,10
						39,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	1,4000	250,00	367,50
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	2,00	8,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0,20
91	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2			1 357,57
						49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	281210630605wc	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usi la cabine WC	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,76
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
92	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			56,93
						6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,13
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,03
93	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 233,45
						291,20

	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	52,00	291,20
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	18,00	43,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	33,33	35,00
94	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 024,56
						132,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	52,00	132,60
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	525,00	540,75
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	33,50	34,17
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	300,00	306,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	18,00	11,04
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,44
						11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
96	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,82
						1,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,82
97	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,75
						3,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
98	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51
						11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
99	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80
						14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
100	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			38,98
						22,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	52,00	18,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	36,00	16,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
101	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69
						195,95

	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
102	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		3. Bloc A Et. III Fete				
		3.1. Antreu				
		3.1.1. Lucrari de demolare				
103	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,32 83,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
104	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,12 40,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,24
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
106	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
107	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49,40 49,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,40
108	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri refofosibile	t			630,40 530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		3.1.2. Reparatii				
109	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii	m			77,61

		industriale, avind diametrul de 20 mm				9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
110	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,42 13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720165	Teava din material plastic pentru canalizare 50MM	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
111	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,47 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,16
112	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,22 49,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
113	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,21 88,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,23
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
114	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			408,65 148,23
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,62
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12

115	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,45 33,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,74
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,73
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,85
116	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,48 36,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
117	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,26 150,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,12
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,56
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
118	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
119	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			985,65 114,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	52,00	114,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	712,50	726,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	0,6000	14,50	8,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	40,80
120	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			11,44 11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
121	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,81 1,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,81
122	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,76 3,65

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
123	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51 11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
124	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80 14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
125	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			38,98 22,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	52,00	18,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	52,00	3,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	36,00	16,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
126	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69 195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
127	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		3.2. WC				
		3.2.1. Lucrari de demolare				
128	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,29 83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60

	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
129	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,06 40,57
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
130	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34 14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
131	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
132	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57,20 57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,00	57,20
133	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40 530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		3.2.2. Reparatii				
134	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61 9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
135	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,52 16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
136	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,33 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,52
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
137	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite,	m2			121,09

		executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
138	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			407,44 148,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	5,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
139	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,55 33,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,88
140	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,53 36,44
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
141	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,16 150,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,06
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,57
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
142	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o	m2			415,31

		inaltime de pina la 6 m inclusiv Pereti despartitori la cabine WC				39,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	1,4000	250,00	367,71
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	2,00	8,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0,20
143	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2			1 357,33 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	281210630605wc	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usi la cabine WC	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,53
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
144	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
145	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 233,45 291,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	52,00	291,20
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	18,00	43,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	33,33	35,00
146	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			11,44 11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
147	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,82 1,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,82
148	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			20,75 3,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
149	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51 11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50

	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
150	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80 14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
151	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69 195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	5,00	0,25
152	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		4. Bloc A Et. III Baeti				
		4.1. Antreu				
		4.1.1. Lucrari de demolare				
153	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,26 83,17
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
154	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,99 40,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
155	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,35 14,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
156	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
157	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv	buc			49,40

		accesoriile				49,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,40
158	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40
						530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		4.1.2. Reparatii				
159	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61
						9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
160	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			54,42
						13,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2521216720165	Teava din material plastic pentru canalizare 50MM	m	1,0300	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
161	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,47
						16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,16
162	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,22
						49,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
163	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,08
						88,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	5,00	0,02
164	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si	m2			407,98

		format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				148,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,59
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
165	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,54 33,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,89
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,63 36,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
167	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			423,33 150,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,06
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,73
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,19
168	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			57,01 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masca robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,05
169	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			985,65 114,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	52,00	114,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	712,50	726,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36

	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	0,6000	14,50	8,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	20,00	40,80
170	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
171	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mm ²	m			1,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,81
172	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ²	m			20,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
173	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
175	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m ²			427,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m ³	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
176	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28
		4.2. WC				

		4.2.1. Lucrari de demolare				
177	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			83,29
						83,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
178	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			41,06
						40,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
179	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,34
						14,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
180	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,60
						15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,00	15,60
181	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			57,20
						57,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,00	57,20
182	CL14B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea in subansambluri re folosibile	t			630,40
						530,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,5000	52,00	395,20
	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	52,00	104,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,00	31,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	15,00	9,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	1,5000	50,00	80,00
		4.2.2. Reparatii				
183	SA19A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,61
						9,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2521216717050	Teava din material plastic 20	m	1,0200	14,50	14,79
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	3,00	0,60
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	3,00	0,75
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	50,00	50,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	30,00	0,15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	55,00	0,64
184	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,52
						16,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare 110	m	1,0300	80,00	82,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,00	0,18
185	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 657,22
						49,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,23
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00

	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,49
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,11
186	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,11 88,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	52,00	69,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	52,00	19,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,55	24,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,03
	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,00	0,02
187	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			408,15 148,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,00	132,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,07	1,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 000,00	6,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	5,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
188	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			414,79 39,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,7500	52,00	39,00
	2521306717875	Pereti despartitori la cabine WC	m2	1,4000	250,00	367,19
	2874125886734	Nituri POP	buc	4,0000	2,00	8,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	5,00	0,20
189	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			72,53 33,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	52,00	33,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,76
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,87
190	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,47 36,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
191	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai	m2			423,16 150,82

		mici sau egale cu 16 mp				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,00	135,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,00	15,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,55	33,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,55	4,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,55
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	15,00	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
192	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi la cabine WC	m2			1 357,19 49,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,00	44,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	281210630605wc	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare Usi la cabine WC	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	83,00	14,39
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
193	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			56,93 6,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,00	6,76
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	40,00	40,13
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,03
194	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 233,45 291,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	52,00	291,20
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 500,00	1 575,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	18,00	43,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,00	131,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	33,33	35,00
195	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 024,56 132,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	52,00	132,60
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	525,00	540,75
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	33,50	34,17
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	300,00	306,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	18,00	11,04
196	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			11,44 11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
197	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,82 1,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	52,00	1,82
198	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m			20,75 3,64

		mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
199	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			275,51 11,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	250,00	262,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,00	1,05
200	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			76,80 14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
201	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente	m2			38,98 22,39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	52,00	18,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	52,00	3,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	36,00	16,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
202	VA01A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			427,69 195,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7700	52,00	195,95
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	15,00	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	36,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,00	0,30
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	100,00	1,82
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	50,00	0,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,00	0,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	25,00	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	26,00	1,89
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,8000	32,50	157,62
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
203	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			85,53 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	55,00	8,25
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,55	1,28

APROBAT:

Intocmit

Bioenerg Construct SRL

Investitor

Gimnaziul Mihai Eminescu or.Cantemir

L.S.

L.S.